РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
Жигаловский  район
ДУМА
Чиканского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

“03 ” августа 2015 г. № 80

	О назначении досрочных выборов главы  Чиканского муниципального образования

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Чиканского муниципального образования Вознюка А.П., в соответствии со статьей 10 Федерального закона РФ №67-ФЗ от 12.02.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», главой 2 Закона Иркутской области №116-ОЗ от 11.11.2011 г. «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 11 Устава Чиканского муниципального образования, Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы главы Чиканского  муниципального образования на  25 октября 2015 года.
2. Администрации Чиканского муниципального образования, исполняющей обязанности главы Рудых Е. А.:
2.1. Опубликовать настоящее решение в газете «Чиканские вести».
2.2. Направить настоящее решение в Жигаловскую территориальную избирательную комиссию.

И.о. главы Чиканского
муниципального образования				                  Е. А. Рудых

[bookmark: _GoBack]